
UCHWAŁA NR LI.530.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się najemcom garaży pierwszeństwo w nabyciu: 

1) udziału 26/173 części w prawie własności kompleksu garaży murowanych, położonych w Ełku przy ul. 
Porucznika Władysława Świackiego „Sępa” wraz z udziałem 26/173 części w prawie własności działki 
gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 1 miasta Ełk nr 253/3 o pow. 0,0173 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej nr OL1E/00016577/3, 

2) udziału 22/165 części w prawie własności kompleksu garaży murowanych, położonych w Ełku przy ul. 
Porucznika Władysława Świackiego „Sępa” wraz z udziałem 22/165 części w prawie użytkowania 
wieczystego działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 1 miasta Ełk nr 253/2 o pow. 0,0162 
ha,  ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00015925/1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CAB16B5-CF94-4E44-9429-1CC05C720439. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


